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Årets julnovell signerad PPQ självklart erotisk knock your self out kommentera gärna.... tack för denna höst

ni äger " a lot of love and merry fucking xristmas"

en god jul (erotik)

Annonsen gick inte att förtränga. Den hade dykt upp den tjugonde december 2012. ”Ge dig själv ett knull i

julklapp” så löd rubriken.  ”Ett avstressande och befriande knull på väg till julfirandet eller på väg hem från

julfirandet. På väg hem i jultrafiken, varför inte stanna och ta en bensträckare, vi kan ta en kopp kaffe och

lite lussekatter och känns det bra så kan vi ha villkorslöst sex innan jul. ” Under det stod det hur man kunde

kontakta mannen, och vilka dagar som ha kunde. Allt som krävdes var att man mailade honom så skulle han

maila sitt telefonnummer vilket hon gjort kvällen innan hon skulle åka. När hon kollat upp numret på nätet

visade det sig att han bodde där han påstod och telefonen var registrerad på den person som han utgav sig

för att vara. Sålunda var annonsen ”äkta.”

 

Julafton och juldagen var han tydligen upptagen, vilket gett intrycket att han precis som de flesta andra

skulle fira jul med släkt och familj. Men fram till julaftonens morgon var han tydligen ledig, och från

juldagens eftermiddag och fram genom mellandagarna var han också ledig. Naturligtvis visade det sig att

han bodde på en plats där en stor del av de julfirande som var på väg någonstans passerade. Vägarna från

sydvästra Sverige på väg upp mot Dalarna och Norrlands inland passerade hans bostadsort, det samma

gällde motorvägen mellan Stockholm Oslo. Det fanns ett flertal avfarter från motorvägen, det hade hon sett

då hon studerat kartorna på nätet. Hans kontaktannons var en av de mest lästa visade det sig då hon granskat

annonsens statistik. Men det var omöjligt att gissa sig till hur många som svarat, om ens någon gjort det.

 

I samma stund som Pernilla satt sig i bilen skickade hon ett sms till honom ”mycket nu i julstressen? med

vänliga hälsningar någon som läst din annons och är intresserad.” Han hade inte skrivit vilken kvinna han

sökte, singel, gift, sambo, det tycktes inte spela så stor roll. Det hade tagit några minuter innan hon fått svar.

”Det är ganska lugnt, det mesta är ordnat inför julen. Sitter här och gör just ingenting alls.” Det var neutralt

men det vittnade om att han inte hade någon kvinnlig gäst på besök som det såg ut just då. Pernilla och

annonsören växlade sms med jämna mellanrum under tiden som hon tog sig allt längre norr ut på väg hem

till föräldrar och syskon med familj. ”Ge dig själv ett knull i julklapp.”

 

Julångesten och julstressen som påverkade mer eller mindre alla hade gripit tag om henne redan i decembers

början. Hon som ensamstående skulle få genomlida blickar och antydningar som hon helst av allt hade velat

vara utan. ”Ge dig själv ett knull i julklapp” det etsade sig fast i henne. Det påverkade henne och hon hade

gjort det som hon försökt låta bli, smek sig själv i bilen medan hon körde, hetsa upp sig själv så till den

milda grad att hon tvingats svänga av och slutföra det. Tanken på en anonym okänd man som gav henne det

hon behövde mest av allt i julklapp utan komplicerade efterspel var frestande. Hon hade verkligen varit en

snäll flicka hela året och förtjänade en hård julklapp, en riktigt hård julklapp. Då hon var klar med att mildra

den värsta plågan hade hon fortsatt sin bilfärd. Väl medveten om att hon skulle tvingas ta beslut, det fanns

fortfarande många möjligheter att svänga av och ta en liten omväg för att komma hem till honom, men det

fanns inte hur många chanser som helst. Tillslut skulle hon tvingas välja.

 



Pernilla ville skicka ett sms där det stod ”inget kaffe, ingen glögg, inga lussekatter och inga jävla

pepparkakor jag har varit snäll nog, bara knulla, bara knulla så många gånger som möjligt på så kort tid som

möjligt så jag kan fortsätta bilfärden.” Det ville hon skriva, men konsekvenserna? Pernilla ville fan inte ha

något kaffe. Inget trams, skulle hon göra det här skulle hon ha knullet. ”Fan helvetes jävlar satans” skrek

hon rakt ut och slog med knutna nävar mot ratten. Pernilla upprepade svordomarna ett par gånger till i

samma följd likt ett mantra, sen tog hon upp telefonen och ringde upp hans nummer. Hon tänkte prata med

honom, använda tiden som fanns kvar för att försöka ta reda på om han var en galning eller inte, sen skulle

hon följa sin önskan. Det var ju trots allt julafton, och julafton var till för önskningar, även då det gällde en

vuxen kvinna. Det sista som hon sa var ”Okej jag svänger av nu, och du knulla ingen jävla glögg okej, det är

mitt villkor, kondom, kuk ingen glögg.”

 

 

Det skulle räcka med fem sekunder sen skulle Pernilla veta. Blev det fel skulle hon troligtvis förklara sig

snabbt och sen stänga dörren bakom sig då hon gick. Han stod där framför henne. Hon kunde inte säga att

han var en drömprins precis. Bilderna på honom på nätet tycktes stämma med verkligheten. ”Jag struntar i

om sexet är bra, bara vi ligger med varandra. Det är upplevelsen” sa han. Pernilla nickade. Det kändes

befriande. ”Tror du att jag kommer stanna kvar på glögg sen? Det skulle inte jag satsa på” kontrade hon.  I

samma stund som hon uttalat orden kom hon på sig själv med att krampaktigt hålla i dörrhandtaget, som för

att hålla balansen. Nu släppte hon handtaget och mötte honom då han gick fram till henne.  Han sträckte

fram handen för att hälsa och hon tog den. ”Jag är din julklapp du är min förmodar jag.” Pernilla log. ”Det

stämmer” hon lät honom ta av henne pälsen. Sen var hon i hans famn. ”Kyssar?” viskade han vid hennes

öra. ”kyssar och förspel är okej, glögg är åt helvete fel. ” ”Inga undantag?” Han kysste henne och hon kände

hur något exploderade inom henne. Hon blev nästa rädd för sin reaktion. ”Lite jävla glögg bara för att

fördriva tiden i fall om vi skulle vilja ge varandra fler julklappar under kvällen.” ”Få tre knull för två koppar

glögg?” Han formulerade sig tjusigt men hans röst var trevande.  ”Typ” svarade hon. ”Men då ska du vara

jävligt bra” tillade hon skämtsamt.

 

Vad var det för hyckleri? Pernilla hade redan bestämt sig då hon klätt sig i den snäva klänningen utan ärmar

som hon dolde med blusen. Då hon valt stayups och trosor som knappt täckte det nödvändigaste och sen

svept den tjocka pälsen runt kroppen. Han kysste henne. ”Du kommer få jobba som fan för den där glöggen”

väste hon medan han smekte henne utanpå klänningen. Hans smala långa fingrar drog i klänningen och

försökte gräva fram hud. ”Marry fucking cristmas baby” morrade han till svar. Han hade flyttat henne allt

längre in i sitt hus som om han förde henne i dans. Hans kropp nära hennes. I ögonvrån skymtade hon

julpynt från golv till tak. Pernilla stannade upp och log mot honom. ”Har du något hårt till mig?” ”Har du

varit en snäll flicka?” Pernilla drog med sin hand över hans bröst och lät sin hand leta sig ner mot hans skrev

där hon tog ett skamgrepp. ”Jag har varit så snäll hela jävla året.” Han skrockade förtjust.

 

Pernilla såg hur han började knäppa upp skjortan. Det var som om hon befann sig som i en dimma, men hon

förmådde sig att ta av sig sin klänning och hon stod framför honom i trosor, bh och stayups och såg på

medan han knäppte upp gylfen. ”Julen är till för önskningar” mumlade hon som för sig själv. De ord som

Pernilla precis uttalat sjönk in i hennes medvetna. En känsla av att hon skulle våga önska sig allt möjligt



trädde fram ur hennes inre. Dom skulle säkert aldrig mötas igen. Hon skulle aldrig behöva ta

konsekvenserna av deras möte ingen skulle få veta. Hon var fri att göra vad än hon ville utan att behöva

förklara för någon annan. ”Önskningar ja” sa han då han fått av sig byxorna. ”Jag tog mig friheten att

förbereda lite” sa han kort.

 

Pernilla såg förvånat på honom och lät han fånga in hennes hand. Han ledde henne in i de som hon antog

vara vardagsrummet. ”Här serveras dopp i grytan, men du kanske vill leka en liten lek först, kanske

blindbock?” Pernilla såg sig omkring i vardagsrummet. Adventstakar, adventsstjärna, dekorativ belysning

och en snyggt pyntad gran. Vid granens fot fick hon syn på en ”bönsäck” som var stor nog att rymma två

personer. Pernilla hade själv funderat på att köpa en sådan fast något mindre. En lättnad fyllde henne då hon

förstod att de inte skulle hamna i hans säng. Det var befriande, hans säng skulle ha känts för personlig och

för intimt. Vid ”bönsäcken” stod en stor tomte som hon uppskattade var över en halvmeter hög. Pernilla

nickade bara till svar. Hon förmådde sig inte att säga ett ljud. 

 

Pernilla medgav för sig själv att hon kände sig stolt över sitt mod. Någonting inom henne, en röst sade henne

at hon redan gjort det värsta, tagit steget och övervunnit rädslan. Nu väntade belöningen. En stor

golvljustake i smide fångade hennes intresse. Det var tvunget att vara åtminstone sju ljus som brann. Pernilla

kände hur hon rodnade för hon kom att tänka på en faktaruta, eller snarare ett twitterinlägg från ett särskilt

konto som hon följde. Pernilla försökte jaga bort den tanken. ”Blindbock? Vill du binda och smiska mig? Är

det det du säger?” ”Nej” svarade han lugnt. ”Bara leka blindbock, bra ögonbindel om du vill, ingen

dominans här.” ”Bra för det är nog inte min grej, tror jag” sa Pernilla. Han hjälpte henne att lägga sig på

bönsäcken och hon tog av sig trosorna och bh själv för att förtydliga att hon ville ha det som hon kommit för

så snart som möjligt.

 

Alla ljus om brann skapade en värme som var på snudd till för mycket.  I sin hand höll han hennes halsduk

som hon haft på sig. Pernilla flämtade till då hon kände igen den. Från och med nu skulle hon aldrig kunna

se den halsduken utan att tänka på det som precis höll på att ske. Det var en dyr halsduk som hon var väldigt

förtjust i. Hon skulle inte kunna göra sig av med den. Nu skulle hon för alltid förknippa den med julen 2012.

Julmusik hade börjat strömma ur högtalare och Pernilla antog att han hade en fjärrkontroll inom räckhåll.

Han höll fortfarande i halsduken. ”Okej då, låt oss leka blindbock” sa hon och tog halsduken och knöt den

själv i nacken.

 

Pernilla förvånades över sin egna reaktion. Hon låg naken på bönsäcken med förbundna ögon och hon kände

sig lugn, samtidigt som hennes övriga sinnen trädde fram allt tydligare. Julsångernas ord nådde in. Dom

gamla klassikerna, och de betydligt mer moderna julsångerna. Hon hade hört dem alla, men inte så som hon

nu hörde dem då hon låg naken med förbundna ögon.

 

Värmen påminde henne om de levande ljusen och inläggen på twitter. Pernilla hade läst att ljus var det

vanligaste hjälpmedlet för kvinnor vid onani. Billigt, praktiskt, det fanns alltid hemma, och om de brunnit

fick de ett unikt mönster av stearinet som rann. Pernilla hade aldrig prövat det, men de lilla notisen som hon

sett på nätet hade klamrat sig fast vid hennes fantasi.  Julen var önskningarnas tid, och hon kände sig modig



inför denna främling, nästan som hon hade ett övertag. Ingen skulle någonsin få veta. Skulle han få leka

blindbock, skulle väl hon också få leka? ”Blås ut ett eller ett par ljus i varierande längd och grovhet, jag vill

att du använder dem på mig” hörde hon sig själv säga. ”Jag har aldrig gjort det men jag har alltid velat

pröva.” tillade hon sen.

 

 

Doften från röken som lämnade vekarna på de utblåsta ljusen nådde hennes luktsinne. Pernilla kände sig

berusad. En berusning hon tänkte använda som ursäkt för sitt mod, hon som aldrig brukade våga säga vad

hon ville utan överlämnade det åt männen ”Ska vi leka gömma nyckel?” ”fisk, fågel eller mittemellan?”

frågade han. ”Bränns det eller är det iskallt” tillade hon. Han svarade inte.  Julmusiken fick svara åt honom.

Hans läppar rörde vid hennes axel. Kyssandes tog han sig ner för hennes arm, hans läppar stannade någon

centimeter från hennes armveck. ”Fågel fisk eller mittemellan?” Pernilla funderade en sekund. Hon ville

svara ”mittemellan” i förhoppning om att han skulle kyssa hennes bröst, men hon lade band på sig själv.

”Fågel” mumlade hon och han började kyssa hennes ansikte och hals. ”Bränns det?” viskade han. ”Det är

lite varmare än för en sekund sen” svarade hon kryptiskt. Hans hand smekte hennes mage. ”Och varmare

blir det” viskade hon.

 

Leken tilltalade henne och hon svarade på hans frågor om fisk, fågel, eller mittemellan, och hur vida det

blev varmare eller kallare. Med förbundna ögon styrde hon honom. Pernilla kände sig befriad, fri från

ansvar, och hon ”slapp” se det var så hon upplevde det. ”Önskningar” viskade hon för sig själv. Pernilla

hade aldrig tyckt om erotiska noveller på nätet för de innehöll för många ”Runda ord” men samtidigt hade

hon velat använda orden själv, men ändå inte. Det var något tudelat där. Det gav henne en känsla av att kasta

sig ut för ett stup och våga falla. ”Hur går det med ljusen, kan du dra med ljuset mot min hud” viskade hon

och vände bort ansiktet som om hon blivit blyg. Åter igen tackade hon gudarna för ögonbindeln. ”Dra med

ljuset?” sa han frågande. ”Dra med ljuset över min fitta” hon uttalade meningen med ansträngning och det

lät ansträngt, men ändå befriande. Nu hade hon sagt det mest förbjudna av de runda ord som hon kände en

kluvenhet inför. Han gjorde som hon sagt. ”Bränns det?” ”Det är ett ljus, klart det bränns.” I Samma stund

som hon svarat tog han bort ljuset. ”Nej förlåt jag skoja bara, det känns skönt.” Hans läppar fortsatte att

kyssa hennes kropp. ”Mittemellan” viskade hon och nu missförstod han inte. Hans mun sökte upp hennes

bröst och han andades mot huden. Hans tänder bet ordentligt i dem, en underström av smärtsam njutning

kom krypande längs med hennes nervbanor och slog till i hennes hjärna. ”Fan vad det där brändes ” suckade

hon. ”Var?” ”I brösten, i fittan.” Pernilla hade uttalat ordet igen, men nu utan avsmak och ansträngning.

Ytterligare en befrielse.

 

Pernilla gillade ögonbindeln. Men hon uppskattade inte att ligga där så passiv. Hon ville ge sig in i leken.

Vad hade hon att förlora? ”Dra med ljuset över min fitta, sära på min hud och använd stearinet som runnit

längs med ljusets sida och stelnat, utanpå, på huden. ”Bilden av ljuset dök upp i hennes inre och de förbyttes

snart till en manslem där säden rann längs med lemmens undersida. Pernilla flämtade till samtidigt som hon

kände ljusets ojämnhet röra sig över hennes underliv. Det var som om stearinet nästan hakade fast likt e

hulling vid hennes öppning på sin väg upp mot hennes klitoris.

 



”Kom hit, kom närmare så jag kan smeka dig jag vil känna din kuk medan du leker med ljuset” sa Pernilla.

Nu kände hon sig modigare, starkare och hungrigare. ”Bränns det?” hans röst var lekfull. ”Det bränns men

det är ingen vulkan ännu, möjlige en varm källa på Island. ” Pernilla försökte kväva orden som bubblade

upp i henne. Ord som tycktes komma allt lättare efter att hon uttalat dem första gången. Det var ord som hon

egentligen inte ville kännas vid, men ändå gick de inte att hålla tillbaka. ”För in ljuset” viskade hon. ”Va?”

sa han mjukt och hon kunde höra på hans röst att ha inte retades. Pernilla skulle bli tvungen att upprepa

orden igen, fast den här gången tydligare. ”Kör in ljuset i min rakade fitta och knulla mig med det medan du

slickar.” ”

 

Fingertoppar som smekte det rakade könets överkant, fingertoppar som drog i huden, sträckte ut de och så

ett ljus som pressades mot hennes öppning. ”Nu ska vi leka gömma nyckel” sa han med grötig röst. Ljuset

försvann in i henne och hon kved till stearinet hade en effekt som hon aldrig hade räknat med. Det tryckte

sig mot huden då det följde nervtrådarna i hennes inre. ”Bränns det?” ”Det bränns om bara fan” svarade hon

samtidigt som han sänkte sin kropp och begravde sitt ansikte mellan hennes ben utan att hon förlorade taget

om hans lem. Han andades mot det blottade och nakna. Han lät sin tungspets röra sig vid gränsen där hennes

nakna hud skulle möta utväxande stubb mellan hennes ben. Tungan letade sig mot hennes ljumske, följde

linjerna för att sedan avbryta, vandra tillbaka samma väg som den kommit. En varm kittlande, eggande

tunga som avvaktade, väntade in medan ljuset rörde sig i hennes djup. ”Väntade in vad? Hennes ord?

Hennes direktiv?”

 

 

Med förbundna ögon styrde hon hans tunga med de korta kommandona ”fågel, fisk eller mittemellan” och

då och då rapporterade hon tillbaka resultatet av hans tungas arbete genom att rapportera

temperaturförändringar. När det blev för intensivt kunde hon styra bort honom och ge si själv ett par

sekunder att lugna ner sig för att dra ut på processen. Tanken kittlade henne, att låta det gå, bara explodera.

Skulle dom fortsätta sen? Skulle hon kunna tänka sig en kopp glögg i utbyte mot en fortsättning? ”Fisk, fisk,

mittemellan. Då han flyttade sitt ansikte i sidled fick han gå på känslan.

 

Bönsäcken formade sig skönt under och runt hennes kropp. Hennes ben följde hans kropps förslag då den

strävade efter att få mer plats, större möjligheter att röra sig mellan hennes ben. Det började kännas

annorlunda med ljuset. Längst ut vid hennes öppning mötte ljuset motstånd, men sen när det kommit in en

bit var det som om det inte fanns något motstånd alls. Det var skönt, men Pernilla kände en längtan efter

mer. Hon ville ha mer. Men hon kämpade emot, hon ville inte be om det. Ändå så vann hennes längtan. ”Ett

större, längre och lite grövre ljus…” Åter igen svarade han med ett ”va.” Pernilla höjde rösten och det lät

som ett morrande. Ett större, grövre och lite längre ljus har du något sådan att knulla mig med, kåtheten har

gjort mig vidöppen.” Hon kunde känna hur han rörde sig vid henne och hon förstod att han sökte efter ett

lämpligare ljus. Men under sitt sökande lämnade han kvar det första ljuset i hennes djup. Det ljus han lämnat

började leta sig ut ur hennes kropp och precis så det skulle falla ur hennes öppning fångade han upp ljuset

och ersatte det gamla med ett grövre ljus. ”Varmt men inte vulkan” sa hon. ”Men du kommer till jul?” ”Ja

jag ska försöka komma till jul...” Ingen brådska, ta det försiktigt inte stressa.” ”Obegränsat med tid? Då

kommer jag till jul.”



 

Hans händer ilade på insidan av hennes lår och höll isär benen. Hon fortsatte att styra hans tunga. Till en

början följde han exakt. Men för varje gång som hon sa att det blev varmare tycktes han bli allt mindre

följsam. Det var som om han sökte upp det som hon försökte gömma, tränga tillbaka för att dra ut på

njutningen. Sidan av hans mage rörde vid underkanten av hennes bröst. Ivern som han slickade henne med

samtidigt som det grova ljuset plötsligt skapat utrymme fick henne att få allt svårare att ge kommandon. Hon

hade sagt till honom att leta mot mitten och då hon kände hur det blev varmare och varmare hade hon skrikit

att det höll på att börja brinna och där efter försökt få honom att flytta sin tunga bort från hennes klitoris och

området runt om genom att skrika fisk. Men han lydde inte. Pernilla bet ihop käkarna. ”Fisk, jag kommer

explodera av värme annars” sa hon med nästan vädjande röst. Hennes ord var som pärlor till svin. Julen

kommer bara en gång per år. Det fanns ingen återvändo. Hon var redan förlorad, på väg ner i avgrunden.

Hon hade reda tagit steget och hon kastades ut för branten. Skulle hon falla, eller skulle hon flyga. I samma

stund som hon föll i samma stund som hon exploderade sög han på hennes klitoris, som om han höll henne i

handen, som om han försäkrade sig om att hon skulle falla hela vägen. Då det nådde sitt klimax släppte han

taget om hennes klitoris med munnen. Snabbt flyttade han sig och lade sig vid sidan av hennes kropp men

hans hand höll ett stadigt tag om ljuset inte i henne. Pernilla förlorade kontrollen över hans styvnad. Då hon

skulle återhämta sig och låta honom komma in i henne kände hon hur ljuset höll på att överraska henne. Det

var som om det låg i bakhåll, styrt, manat av hans hand. Han smekte av henne halsduken och hon såg rakt in

i hans ögon, mötte hans leende. Ljusets effekt tilltog. ”Det är varmt, det är på väg at bli en ny isländsk källa”

sa hon som en varning. Men hon hörde hur förvånad hon lät. ”Ska vi inte knulla?” ”Jag trodde vi skulle ta

det försiktigt inte stressa” svara han och kysste henne på axeln. ”Men nog ska vi knulla, .” Pernilla sträckte

sin hand mot hans ansikte och lät fingrarna känna sig ram. ”Bra jag vill komma till jul, du råkar inte ha lite

glögg? Jag har inte så bråttom. ”
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